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Tarjouksemme, Lapua 11.9.2024

PÄIVÄ TUKHOLMASSA TURUSTA M/S BALTIC PRINCESSILLÄ

Kiittäen tarjouspyynnöstänne sekä mielenkiinnostanne matkatoimistoamme kohtaan tarjoamme teille matkapakettia
Tukholmaan seuraavasti:

Matka-aika
26.5.2025 - 28.5.2025, 3 pv, maanantai - keskiviikko

Ryhmän koko ja matkapaketin hinta
Matkapakettien hinnat hytissä kaksi henkilöä hytissä yksi henkilö
Hinta, kun ryhmässä on 40 matkustajaa  270,00 € / henkilö 325,00 € / henkilö
Hinta, kun ryhmässä on 34 matkustajaa 285,00 € / henkilö 340,00 € / henkilö 
Hinta, kun ryhmässä on 28 matkustajaa 300,00 € / henkilö 355,00 € / henkilö 

Matkapakettimme hintaan sisältyvät palvelut
bussikuljetukset ensiluokkaisella suomalaisella bussilla ohjelman mukaisesti alkaen Lapualta
laivamatkat Turku - Tukholma - Turku TallinkSIljan M/S Baltic Princessillä
hyttipaikat Turku - Tukholma - Turku A-luokan hyteissä, 2 yötä
TallinkSiljan polttoainelisämaksu
ETC-päästömaksu
ateriat matkalla seuraavasti:

buffetpäivällinen laivalla maanantai-iltana
meriaamiaiset laivalla, meno-paluu

opastettu suomenkielinen kaupunkikierros Tukholmassa, kesto noin 3,5 tuntia
kierroksen aikana retki Drottningholmin linnalle

kuljettajaliput ja bussin lauttausmaksut laivamatkoilla
ammattitaitoisen kuljettajan apu teknisenä matkanjohtajana
Saarikoski Travelsin viranomaisvakuus matkapaketin järjestämiseen
marginaalivero

Lisämaksusta
buffet-ruokailu laivalla paluumatkalla +47,00 € / henkilö
vierailu ABBA -museossa, sisäänpääsymaksu +26,00 € / henkilö
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Laiva-aikataulut
Maanantai 26.5.2025 Turku - Tukholma 20:15 - 9:30 (+1 vrk) M/S Baltic Princess
Tiistai 27.5.2025 Tukholma - Turku 19:00 - 10:15 (+1 vrk) M/S Baltic Princess

Matkaohjelmaehdotuksemme

Maanantai 26.5.2025
Lähtö Lapualta kello 14.00. Ajo iltapäivän aikana taukojen kera Turkuun, missä lähtöselvitys noin klo 19.00.
Siirtyminen laivaan ja majoittuminen hytteihin. TallinkSiljan M/S Baltic Princess lähtee kohti Tukholmaa klo 20.15.
Buffet-päivällinen laivan Grande buffet -ravintolassa heti lähdön jälkeen (sis.ruokajuomat (hanajuomat)). Ilta ja yö
merellä.
 
Tiistai 27.5.2025
Meriaamiainen laivalla Grande buffet-ravintolassa. Laiva saapuu Tukholmaan paikallista aikaa kello 9.30.
Siirtyminen terminaalin kautta bussille. Tukholman päivä alkaa opastetulla kiertoajelu suomenkielisen oppaan
johdolla. Kierros kestää noin kolme ja puoli tuntia ja sen aikana näemme kaikki Tukholman päänähtävyydet sekä
vierailemme kuninkaallisten linnan alueella Drottningholmissa. Opastettu osuus päättyy noin klo 13.30, minkä
jälkeen jää omaa vapaata aikaa ydinkeskustan ja vanhan kaupungin alueille vaikkapa tuliaisostosten tekoon.
Iltapäivällä on mahdollisuus käydä myös Djurgårdenilla ABBA-museossa (sisäänpääsymaksu 26 €). Siirtyminen
bussilla vanhasta kaupungista klo 17.30 Värtanin satamaan ja siirtyminen laivaan. Laiva lähtee Tukholmasta klo
19.00. Toisena meri-iltana jokainen voi valita illallispaikan laivan neljän ravIntolan joukosta (illallinen ei sisälly
paketin hintaan). Ilta ja yö merellä.
  
Keskiviikko 28.5.2025
Meriaamiainen laivalla Grande buffet-ravintolassa. Saapuminen Turkuun kello 10.15. Paluumatka Lapualle,
minne saapuminen taukojen jälkeen iltapäivällä noin klo 15.30.
  
Matkaohjelmamuutokset mahdollisia.

Kuljettaja ja bussi
Kaikki kuljettajamme ovat sopimusyhtiöidemme ammattikuljettajia. He hoitavat myös tekniset matkajärjestelyt
matkalla. Käytämme kaikilla matkoillamme ainoastaan ensiluokkaisia turistibusseja, joiden varustukseen kuuluvat
mm. turvavyö jokaisella matkustajapaikalla, koneellinen kylmäilmastointi, video/audiokeskus, lepoistuimet,
jääkaappi sekä WC. Tällä matkalla käytämme vähäpäästöisintä EURO6 -luokiteltua bussia, jolla saa liikennöidä
Tukholman ydinkeskustan alueella.

Varaukset
Olemme varanneet ryhmällenne bussi- ja laivamatkat.
Muita varauksia emme ole vielä tehneet.

Tarjouksemme voimassaoloaika
Tarjouksemme on voimassa saatavuuden mukaan 19.2.2025 saakka.

HUOM! Matkavakuutus
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koskevien
peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on
haettava vakuutuksesta. Päällekkäisten vakuutusten välttämiseksi kannattaa tarkistaa mm. kotivakuutuksen sisältö
ennen erillisen matkavakuutuksen ottamista ja että siinä on myös peruutusturvaosa.

Hintasitoumus
Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassaoleviin hinta- ja valuuttatietoihin. Varaamme
oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuuttakurssimuutokset,
meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta
edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista.
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Matkaehdot
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia yleisiä
matkapakettiehtoja sekä Matkatoimisto Saarikoski Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme
ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka ovat nähtävillä Internet-osoitteessamme www.saarikoski.fi. Pyydettäessä
lähetämme ne myös postitse.

Teille tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen
teihin sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Yrityksemme Matkatoimisto Saarikoski Oy on
täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi yrityksemme on hankkinut
lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksunne ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen
paluukuljetuksenne siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302
mukaisista tärkeimmistä oikeuksista.

Vakuus
Kuluttajaviraston Matkatoimisto Saarikoski Oy:lle myöntämä vakuusnumero on 3485 MjMv, mikä antaa oikeuden
järjestää ja välittää matkoja.

Yhteyshenkilömme
Ryhmänne tarjousta ja varauksia hoitaa toimistossamme Juha Saarikoski, puhelin 064 33 00 00. Toimistomme
puhelinmyynti on avoinna ma-pe klo 9.00–16.00.

Toivomme tarjouksemme soveltuvan käyttöönne ja johtavan jatkoneuvotteluihin sekä matkavaraukseen. Annamme
mielellämme lisätietoja tarjouksestamme.

Ystävällisimmin,

Juha Saarikoski
Group Sales
Saarikoski Travels
Puhelin +358 64 33 00 00
Puhelin (suora) +358 50 415 6017  
www.saarikoski.fi
info@saarikoski.fi
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